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Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  14:55:0

Start: 14.05.2022   14:30:0

1 4 Sabina POŚWIATOWSKA 02.09.1978 KS Wisła Puławy(LU) 25.081

I II III IV V VI

24.29 25.08 x 24.02 24.39 23.68Sabina POŚWIATOWSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  14:55:0

Start: 14.05.2022   14:30:0

1 532 Amelia CHMIELNICKA 21.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 31.083

2 534 Zuzanna WASILUK 24.02.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.152 PB 

3 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 26.421

I II III IV V VI

26.74 31.00 x x x 31.08Amelia CHMIELNICKA

x 28.21 x 29.15 26.29 28.45Zuzanna WASILUK

24.12 25.40 24.56 25.29 26.42 25.85Agnieszka LIPIEC

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  14:55:0

Start: 14.05.2022   14:30:0

1 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 22.401 PB 

I II III IV V VI

20.28 22.15 22.40 20.24 16.90 19.37Maja KRZYWICKA
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Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  14:55:0

Start: 14.05.2022   14:30:0

1 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 33.401

I II III IV V VI

23.65 33.40 x r - -Szymon HAWRYLUK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  14:55:0

Start: 14.05.2022   14:30:0

1 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 38.451 PB 

I II III IV V VI

38.45 34.60 35.45 37.29 36.98 37.61Mateusz SZYKUT

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2022   15:31:0

1 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 51.444

2 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 51.515 PB 

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:30:0

Start: 14.05.2022   15:00:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.011 SB +2.2

I II III IV V VI

x 11.28 x 12.01 x xKinga STASZCZUK
+3.9 +1.5 +1.9 +2.2 +1.4 +1.4
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:30:0

Start: 14.05.2022   15:00:0

1 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 11.752 +2.1

2 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 11.373 +1.3

3 104 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.301 +1.2

11.75 x 11.75 10.74 11.49 xSzymon BOĆ
+2.1 +1.3 +2.6 +0.8 +2.3 +1.8

11.35 10.98 x 11.29 11.37 11.20Sebastian PRZYBYŁA
+1.4 +2.5 +2.3 +1.8 +1.3 +2.7

11.30 10.80 10.60 10.67 x 10.85Dawid CZAPKA
+1.2 +1.8 +1.3 +3.6 +1.7 +1.8

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2022   15:45:0

1 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 37.614 PB 

2 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 38.673 PB 

3 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 41.455

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:50:0

Start: 14.05.2022   15:20:0

1 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.683

2 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.552

131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) DNS1

I II III IV V VI

7.94 8.68 8.17 8.64 x 8.25Julia POSTÓJ

7.11 7.29 x 7.23 7.24 7.55Jessica BARTNIK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:50:0

Start: 14.05.2022   15:20:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.421
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I II III IV V VI

8.09 6.73 8.30 7.80 8.42 8.18Małgorzata GEMBAL

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:50:0

Start: 14.05.2022   15:20:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 11.951 PB 

2 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 11.163 SB 

3 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 8.042

I II III IV V VI

10.50 11.84 10.97 10.94 11.95 11.73Gabriel MĘDREK

10.39 x 10.41 x 11.16 10.83Eryk OLSZOWY

7.17 7.09 7.77 x 7.51 8.04Bartłomiej SKIBA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:50:0

Start: 14.05.2022   15:20:0

1 120 Damian KOISZ 30.05.2007 KS Agros Zamość(LU) 7.311

I II III IV V VI

7.06 7.10 x 6.78 7.31 7.28Damian KOISZ

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:50:0

Start: 14.05.2022   15:20:0

1 410 Jakub HOŁUB 13.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 1.952  

2 421 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.851 =PB 

3 11 Tomasz RYSIO 11.02.1988 MKS Mechanik Włodawa(LU) 1.753

170 175 180 185 190 195 200

- - o o o o xxxJakub HOŁUB

- o o xxo xxxJan MIELNICZUK

o o xxxTomasz RYSIO
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:55:0

Start: 14.05.2022   15:20:0

1 423 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 9.821

I II III IV V VI

9.82 9.63 x x x 9.53Weronika WÓJCIK

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  15:55:0

Start: 14.05.2022   15:00:0

1 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 10.181 =PB +3.0

2 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 9.822 PB +1.2

3 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 9.793 PB +3.2

9.80 10.18 9.65 9.82 10.05 9.65Patrycja OŻÓG
+2.4 +3.0 +3.8 +0.4 +2.5 +3.3

9.65 9.82 9.40 9.51 9.32 9.62Amelia WOJTCZUK
+1.9 +1.2 +2.1 +1.7 +2.0 +1.5

9.69 x 9.55 9.79 8.84 xJulita BOBRYK
+2.7 +1.7 +1.8 +3.2 +2.3 +2.3

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2022   16:02:0
Wiatr: +1.4

1 416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 13.936 PB 

434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNF7

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  16:00:0

Start: 14.05.2022   15:00:0

1 288 Tomasz RATAJCZYK 20.09.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 68.223

2 122 Michał MAZUR 25.06.1999 KS Agros Zamość(LU) 65.891

3 222 Miłosz SOBIESZCZAK 20.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 52.654 PB 
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I II III IV V VI

67.71 x 66.43 68.22 x xTomasz RATAJCZYK

x x 60.46 65.89 65.33 62.12Michał MAZUR

x 49.67 52.65 x 50.76 49.99Miłosz SOBIESZCZAK

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  16:00:0

Start: 14.05.2022   15:00:0

1 272 Mariusz WALCZAK 27.02.1971 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 63.342 SB 

2 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 62.004

3 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 45.572 =PB 

4 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 38.163

615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) NM1

I II III IV V VI

61.10 x 63.34 x x xMariusz WALCZAK

x 61.80 x 62.00 60.53 60.82Marcin SOBIESIAK

45.42 45.18 45.35 45.57 45.06 xRafael MLEKO

38.16 37.74 x x x xSzymon HAWRYLUK

x x x x x xBartosz POSTÓJ

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 14.05.2022   16:17:0
Wiatr: +1.7

1 903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.935

2 423 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 11.986

3 23 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy(LU) 12.244

4 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.343 PB 

5 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.427

6 774 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.488 PB 

7 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 13.082

Bieg 2/5 Start: 14.05.2022   16:19:0
Wiatr: +1.0

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 12.165

2 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.316

3 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.643

4 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.754

5 679 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.042

6 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.207

7 973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.338

Bieg 3/5 Start: 14.05.2022   16:21:0
Wiatr: +1.3

1 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.945 PB 
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2 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.198

3 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.227 PB 

4 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 13.232 PB 

5 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.536

6 366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.554

7 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.913

Bieg 4/5 Start: 14.05.2022   16:23:0
Wiatr: +1.1

1 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 13.597

2 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 16.646

3 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.982

4 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 14.104

5 412 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.193

6 914 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm(LU) 14.575 PB 

614 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin(LU) DQ8     TR 16.8

Bieg 5/5 Start: 14.05.2022   16:25:0
Wiatr: +1.8

1 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.704

2 945 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm(LU) 15.076 PB 

3 900 Klaudia SAWICKA 24.09.2004 MKS Agros Chełm(LU) 15.317

4 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 16.662

11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) DQ5     TR 16.8

952 Oliwia GRZYWACZEWSKA 08.05.2004 MKS Mechanik Włodawa(LU) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 11.931

2 Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 11.982

3 Bieg 2 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 12.161

4 Bieg 1 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy 12.243

5 Bieg 2 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 12.312

6 Bieg 1 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin 12.344 PB 

7 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 12.425

8 Bieg 1 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.486 PB 

9 Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.643

10 Bieg 2 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 12.754

11 Bieg 3 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 12.941 PB 

12 Bieg 2 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska 13.045

13 Bieg 1 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 13.087

14 Bieg 3 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.192

15 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 13.206

16 Bieg 3 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 13.223 PB 

17 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 13.234 PB 

18 Bieg 2 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 13.337

19 Bieg 3 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 13.535

20 Bieg 3 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska 13.556

21 Bieg 4 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm 13.591

22 Bieg 5 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 13.701

23 Bieg 3 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 13.917

24 Bieg 4 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 13.983

25 Bieg 4 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 14.104

26 Bieg 4 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin 14.195

27 Bieg 4 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm 14.576 PB 

28 Bieg 5 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm 15.072 PB 

29 Bieg 5 Klaudia SAWICKA 24.09.2004 MKS Agros Chełm 15.313

30 Bieg 4 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 16.642

31 Bieg 5 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm 16.664

Bieg 5 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość DQDQ     TR 16.8

Bieg 4 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin DQDQ     TR 16.8

Bieg 5 Oliwia GRZYWACZEWSKA 08.05.2004 MKS Mechanik Włodawa DNSDNS

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.2022   16:37:0
Wiatr: +1.7

1 137 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 10.525

2 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 10.546

3 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 10.923 PB 

4 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.934

5 906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.037 PB 

6 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 11.258

7 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.372

8 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.561 PB 

Bieg 2/3 Start: 14.05.2022   16:39:0
Wiatr: +1.6

1 625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.127

2 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.296
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3 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.294

4 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 11.303 PB 

5 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.518 PB 

6 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.685

7 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.781

8 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.922

Bieg 3/3 Start: 14.05.2022   16:41:0
Wiatr: +2.1

1 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 11.784 PB 

2 1 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 12.043

3 1 Antoni POLSKI 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.138

4 605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.325

5 12 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.357 PB 

6 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 12.536

7 432 Daniel ZIENKOWSKI 22.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.882

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość 10.521

Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 10.542

Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 10.923 PB 

Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 10.934

Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm 11.035 PB 

Bieg 2 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.121

Bieg 1 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość 11.256

Bieg 2 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 11.292

Bieg 2 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 11.293

Bieg 2 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm 11.304 PB 

Bieg 1 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 11.377

Bieg 2 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 11.515 PB 

Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 11.568 PB 

Bieg 2 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 11.686

Bieg 3 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 11.781 PB 

Bieg 2 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.787

Bieg 2 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 MKS Agros Chełm 11.928

Bieg 3 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin 12.042

Bieg 3 Antoni POLSKI 01.01.2006 AZS UMCS Lublin 12.133

Bieg 3 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin 12.324

Bieg 3 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów 12.355 PB 

Bieg 3 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość 12.536

Bieg 3 Daniel ZIENKOWSKI 22.06.2005 AZS UMCS Lublin 12.887

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  17:00:0

Start: 14.05.2022   16:25:0

1 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.624 PB 

2 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.452 PB 

3 617 Roksana CICHALEWSKA 12.11.2004 TS Start Lublin(LU) 1.401 =PB 

4 970 Diana KLIMIUK-OLESZCZUK 30.06.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.203

5 969 Monika BŁASZCZAK 05.10.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.105
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110 115 120 125 130 135 140 145 150 156 162 165
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- - - - o xo o xxxRoksana CICHALEWSKA

o o o xxxDiana KLIMIUK-OLESZCZUK

o xxxMonika BŁASZCZAK

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  17:00:0

Start: 14.05.2022   16:10:0

1 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.545 +1.8

2 852 Mykola BEZMEN 19.12.2002 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.158 +1.8

3 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 5.893 +1.1

4 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 5.7411 +2.2

5 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 5.726 PB +1.4

6 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.674 +1.9

7 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 5.6612 +1.3

8 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 5.582 +1.3

9 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 5.369 PB +2.8

10 630 Mateusz KŁODA 21.09.2006 TS Start Lublin(LU) 5.297 PB +2.2

11 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 5.2010 +1.7

12 104 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.671 +2.2

I II III IV V VI

x 6.52 6.54 4.88 x 6.22Jacek GRYTA
+2.4 +1.8 +1.8 +1.2 +1.7 0.0

6.14 5.89 6.12 5.59 5.95 6.15Mykola BEZMEN
+1.9 +1.5 0.0 0.0 +0.8 +1.8

5.81 5.42 5.89 5.47 x 3.84Wiktor PROĆ
+1.6 +2.1 +1.1 +1.0 +1.8 +1.3

5.62 5.26 5.74 5.22 5.44 xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+0.5 +0.4 +2.2 +1.0 +1.6 +3.6

5.45 5.72 x 5.28 5.71 xSebastian PRZYBYŁA
+1.4 +1.4 +1.7 +0.9 +1.6 +2.0

5.62 5.67 x 5.40 5.58 5.40Jakub BASAK
+1.9 +1.9 +1.8 +0.8 *0.5 +2.1

5.25 4.79 5.66 5.22 5.46 5.53Szymon BOĆ
+2.2 +1.5 +1.3 +1.8 +1.2 +1.0

5.58 5.52 x x x xIgnacy WÓJTOWICZ
+1.3 +1.0 +0.3 +0.7 +1.2 +0.5

5.01 5.36 5.03Karol KUZDRA
+2.5 +2.8 +0.3

5.29 4.98 5.14Mateusz KŁODA
+2.2 +1.5 +1.5

4.72 4.57 5.20Wiktor JANKOWSKI
+2.2 +1.7 +1.7

4.34 4.41 4.67Dawid CZAPKA
+2.0 +1.6 +2.2
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  17:04:0

Start: 14.05.2022   16:10:0

1 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 23.435

2 569 Julia ROMANIUK 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 21.122

3 550 Alicja SZUMIEC 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 20.766

4 520 Amelia DENISIUK 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 17.894

5 568 Zofia RZEWUSKA 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 17.801

6 524 Amelia OBRĘPALSKA 31.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 16.443

I II III IV V VI

x x 23.43 x x xNatasza ANDRZEJCZUK

x 20.13 x 19.70 x 21.12Julia ROMANIUK

x 20.76 x 17.80 x 17.26Alicja SZUMIEC

x 17.89 13.24 x 17.66 xAmelia DENISIUK

17.80 x x x x xZofia RZEWUSKA

x x 9.51 x 16.44 15.22Amelia OBRĘPALSKA

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  17:05:0

Start: 14.05.2022   16:10:0

1 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 49.141 SB 

I II III IV V VI

48.01 49.14 48.90 48.26 x xWeronika MUSZYŃSKA

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  17:05:0

Start: 14.05.2022   16:10:0

1 423 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 35.501

I II III IV V VI

35.50 35.16 x x 32.90 xWeronika WÓJCIK
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  17:05:0

Start: 14.05.2022   16:10:0

1 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 27.723

2 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 23.001

3 534 Zuzanna WASILUK 24.02.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 18.302

I II III IV V VI

23.10 x 27.07 26.30 27.67 27.72Zuzanna ŻELAZO

x x x 23.00 x xNatalia MAZUR

x x 18.30 14.47 17.80 15.77Zuzanna WASILUK

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.2022   17:12:0

1 323 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm(LU) 2:11.646

2 32 Anastasia WOŁOSZYNENKO 18.04.1999 MKS Agros Chełm(LU) 2:19.511

3 444 Danuta WOSZCZEK 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:25.497

4 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:30.355

5 424 Inga ZAWISZA 10.10.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 2:34.323

6 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:34.654

7 1 Zuzanna KOWALIK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:50.062

Bieg 2/2 Start: 14.05.2022   17:14:0

1 414 Blanka KLIMEK 10.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:30.382

2 12 Aleksandra CHYL 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:38.135

3 102 Agnieszka RAPA 08.02.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:38.314

4 913 Julia GĘBA 19.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 2:42.193

5 20 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:47.441

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm 2:11.641

2 Bieg 1 Anastasia WOŁOSZYNENKO 18.04.1999 MKS Agros Chełm 2:19.512

3 Bieg 1 Danuta WOSZCZEK 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice 2:25.493

4 Bieg 1 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin 2:30.354

5 Bieg 2 Blanka KLIMEK 10.04.2007 AZS UMCS Lublin 2:30.381

6 Bieg 1 Inga ZAWISZA 10.10.2006 AZS UMCS Lublin 2:34.325

7 Bieg 1 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin 2:34.656

8 Bieg 2 Aleksandra CHYL 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj 2:38.132

9 Bieg 2 Agnieszka RAPA 08.02.2008 LKS Znicz Biłgoraj 2:38.313

10 Bieg 2 Julia GĘBA 19.12.2008 MKS Agros Chełm 2:42.194

11 Bieg 2 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 2:47.445

12 Bieg 1 Zuzanna KOWALIK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin 2:50.067
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Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  17:10:0

Start: 14.05.2022   16:00:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 46.504 PB 

2 636 Mateusz MYK 11.05.2006 KKL Kielce(SK) 46.022 PB 

3 626 Jakub STACHURA 07.07.2006 KKL Kielce(SK) 45.941 PB 

4 253 Cezary ZAORSKI 23.04.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 45.273 PB 

5 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 35.705 PB 

I II III IV V VI

x 46.50 x 43.77 44.91 45.86Eryk OLSZOWY

x 43.14 x 46.02 44.92 xMateusz MYK

44.40 x 42.51 x 45.94 41.98Jakub STACHURA

x x 40.65 x 45.27 xCezary ZAORSKI

32.21 x 31.29 34.10 35.70 33.35Bartłomiej SKIBA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  17:10:0

Start: 14.05.2022   16:00:0

1 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 41.365

2 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 40.421 PB 

3 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 32.603 PB 

4 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 26.632

5 120 Damian KOISZ 30.05.2007 KS Agros Zamość(LU) 15.914 PB 

I II III IV V VI

x x 31.50 41.36 x xPatryk RUSIECKI

37.26 x 37.60 38.92 40.42 xKacper ŁOBODA

30.64 30.41 31.15 32.60 x xFilip SUGIER

x 19.16 26.09 26.00 26.63 xMateusz SZYKUT

15.48 x 11.37 15.91 12.41 10.70Damian KOISZ

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2022   17:18:0

1 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:02.875

2 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 2:06.873

3 415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 2:11.584

4 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:15.272
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5 699 Karol KALISZEWSKI 01.10.1984 TS Start Lublin(LU) 2:18.141 PB 

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 14.05.2022   17:23:0
Wiatr: +4.0

1 423 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 23.406 PB 

2 903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 23.625 PB 

3 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 24.174

4 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 24.258 PB 

5 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 24.397 PB 

6 23 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy(LU) 25.563

7 366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 27.842

Bieg 2/4 Start: 14.05.2022   17:25:0
Wiatr: +2.8

1 909 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 24.736 PB 

2 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 25.493 PB 

3 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 26.047

4 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 26.255 PB 

5 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 26.524

6 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 27.118 PB 

7 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 27.962

Bieg 3/4 Start: 14.05.2022   17:27:0
Wiatr: +2.7

1 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 27.088 PB 

2 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 27.172 PB 

3 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.423 PB 

4 679 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.275

5 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 28.614

6 48 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 28.997

7 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 29.506 PB 

Bieg 4/4 Start: 14.05.2022   17:29:0
Wiatr: +2.1

1 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 26.995

2 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 27.426

3 413 Hanna JAROSZ 12.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 29.294

4 914 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm(LU) 30.822

5 945 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm(LU) 31.973
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 23.401 PB 

2 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 23.622 PB 

3 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 24.173

4 Bieg 1 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 24.254 PB 

5 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 24.395 PB 

6 Bieg 2 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin 24.731 PB 

7 Bieg 2 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 25.492 PB 

8 Bieg 1 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy 25.566

9 Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 26.043

10 Bieg 2 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 26.254 PB 

11 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 26.525

12 Bieg 4 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 26.991

13 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 27.081 PB 

14 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 27.116 PB 

15 Bieg 3 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 27.172 PB 

16 Bieg 3 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 27.423 PB 

17 Bieg 4 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość 27.422

18 Bieg 1 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska 27.847

19 Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 27.967

20 Bieg 3 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska 28.274

21 Bieg 3 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 28.615

22 Bieg 3 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm 28.996

23 Bieg 4 Hanna JAROSZ 12.06.2007 AZS UMCS Lublin 29.293

24 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 29.507 PB 

25 Bieg 4 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm 30.824

26 Bieg 4 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm 31.975

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.2022   17:38:0
Wiatr: +1.3

1 137 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 21.235 PB 

2 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 21.316

3 906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 21.694 PB 

4 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 21.748 PB 

5 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 21.807 PB 

6 430 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 21.863

7 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 22.842 PB 

Bieg 2/3 Start: 14.05.2022   17:42:0
Wiatr: +1.4

1 412 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 21.845

2 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 22.654

3 414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 22.817

4 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 23.103

5 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 23.242 PB 

6 103 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 23.828

28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) DQ6     TR 16.8

Bieg 3/3 Start: 14.05.2022   17:45:0
Wiatr: +1.7

1 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 22.816

2 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 24.044 PB 
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3 1 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 24.107

4 1 Antoni POLSKI 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 24.818

5 12 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 25.113 PB 

6 912 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 27.612

16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość 21.231 PB 

2 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 21.312

3 Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm 21.693 PB 

4 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 21.744 PB 

5 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 21.805 PB 

6 Bieg 2 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin 21.841

7 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin 21.866

8 Bieg 2 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 22.652

9 Bieg 2 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin 22.813

10 Bieg 3 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 22.811

11 Bieg 1 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm 22.847 PB 

12 Bieg 2 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 23.104

13 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 23.245 PB 

14 Bieg 2 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj 23.826

15 Bieg 3 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm 24.042 PB 

16 Bieg 3 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin 24.103

17 Bieg 3 Antoni POLSKI 01.01.2006 AZS UMCS Lublin 24.814

18 Bieg 3 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów 25.115 PB 

19 Bieg 3 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm 27.616

Bieg 2 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość DQDQ     TR 16.8

Bieg 3 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów DNSDNS

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2022   17:58:0

1 102 Kornelia JAGUCAK 10.09.2007 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 7:13.463 PB 

2 941 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 7:42.415

3 106 Natalia METNER 10.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 7:50.732

109 Karolina GUSKA 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNS4

101 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNF1

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2022   18:10:0

1 109 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:11.802

2 107 Damian BERNAŚ 09.05.2003 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:18.405 PB 

3 105 Bartłomiej WOŁOSZYN 16.03.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:35.621 PB 

4 927 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 6:55.074

5 11 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 7:21.273 PB 
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  18:00:0

Start: 14.05.2022   17:20:0

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 55.862

197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) NM1

I II III IV V VI

x x x 55.61 55.75 55.86Jakub LEWOSZEWSKI

x x x x x xSebastian LEWOSZEWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  18:00:0

Start: 14.05.2022   17:20:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 29.501

I II III IV V VI

x x 25.70 x 29.50 xGabriel MĘDREK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  18:00:0

Start: 14.05.2022   17:20:0

1 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 39.111 PB 

2 347 Leszek BOBRZYK 20.02.1948 TS Start Lublin(LU) 38.762

3 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 37.514 PB 

4 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 26.873 PB 

I II III IV V VI

32.97 36.46 x 39.11 x 35.10Filip SUGIER

37.79 38.76 37.09 37.66 x 37.50Leszek BOBRZYK

x 33.59 35.04 37.51 x 36.92Kacper ŁOBODA

26.87 x x x r -Patryk RUSIECKI
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400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.2022   18:25:0

1 323 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm(LU) 57.913

2 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 58.835 PB 

3 414 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:03.416

4 778 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1:04.417

5 422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:08.264

Bieg 2/2 Start: 14.05.2022   18:30:0

1 103 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:03.713

2 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:06.246

3 1 Dominika KLIN 01.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:08.095

4 19 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:10.227

32 Anastasia WOŁOSZYNENKO 18.04.1999 MKS Agros Chełm(LU) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm 57.911

2 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 58.832 PB 

3 Bieg 1 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 1:03.413

4 Bieg 2 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj 1:03.711

5 Bieg 1 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska 1:04.414

6 Bieg 2 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów 1:06.242

7 Bieg 2 Dominika KLIN 01.01.2005 AZS UMCS Lublin 1:08.093

8 Bieg 1 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin 1:08.265

9 Bieg 2 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 1:10.224

Bieg 2 Anastasia WOŁOSZYNENKO 18.04.1999 MKS Agros Chełm DNSDNS

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.2022   18:40:0

1 418 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 48.505 PB 

2 103 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 50.964 PB 

3 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 53.947

4 417 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 56.573

5 47 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 56.946 PB 
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Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  18:40:0

Start: 14.05.2022   17:15:0

1 634 Marika KACZMAREK 25.04.1996 KKL Kielce(SK) 62.2710

2 635 Wiktoria WIJAS 06.02.2003 KKL Kielce(SK) 60.468

3 717 Karolina BOMBA 11.01.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 59.061

4 627 Zuzanna PAŁYGA 25.02.2005 KKL Kielce(SK) 50.0312

5 424 Aleksandra OSIAK 06.02.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 49.032

6 240 Alicja WALCZAK 22.05.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 48.3911

7 740 Ksymena JAWORSKA 26.11.2003 OKS Skra Warszawa(MZ) 47.424 PB 

8 412 Aleksandra SZPETMAŃSKA 19.07.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 44.143

9 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 43.156

10 730 Dominika KRASOŃ 16.05.2003 OKS Skra Warszawa(MZ) 40.707

11 4 Sabina POŚWIATOWSKA 02.09.1978 KS Wisła Puławy(LU) 25.085

I II III IV V VI

61.70 62.27 x x x 61.53Marika KACZMAREK

60.46 x x x x xWiktoria WIJAS

57.80 58.14 x 59.06 56.24 xKarolina BOMBA

x x 50.03 49.91 x xZuzanna PAŁYGA

x x 46.20 45.82 49.03 xAleksandra OSIAK

x x 47.92 x x 48.39Alicja WALCZAK

44.55 44.47 40.40 43.03 44.41 47.42Ksymena JAWORSKA

43.40 x 43.04 43.51 43.76 44.14Aleksandra SZPETMAŃSKA

x 43.15 39.13Maria CZERWIŃSKA

x 40.70 39.02Dominika KRASOŃ

21.60 25.08 xSabina POŚWIATOWSKA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  18:55:0

Start: 14.05.2022   17:50:0

1 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 5.5721 PB +0.8

2 774 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.487 +1.7

3 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 5.066 SB +1.3

4 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.9612 +1.6

5 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.922 PB +2.5

6 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.861 +1.7

7 631 Karolina RODAK 16.05.2005 TS Start Lublin(LU) 4.775 PB +0.3

8 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.7415 +1.3

9 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.6516 +2.2

10 632 Oliwia SKIBA 13.05.2007 TS Start Lublin(LU) 4.513 +0.9

11 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.504 PB +0.7

12 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.489 +0.9

13 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.458 +2.6
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14 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.4311 +2.1

15 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.0820 +1.5

16 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 3.9719 PB +0.6

17 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 3.9518 +1.4

18 779 Amelia HAUTT 30.12.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.6214 +2.9

19 905 Aleksandra ZAJĄC 21.06.2008 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.5413 +2.9

20 882 Nicole BUCZKOWSKA 23.04.2008 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.2510 +0.7

424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS17

I II III IV V VI

5.50 5.18 5.37 5.57 5.39 5.56Prissy MPOFU
+1.8 +2.2 +0.9 +0.8 +1.7 +2.4

5.48 5.12 5.26 r - -Katarzyna BARGIELSKA
+1.7 +1.8 +1.1 - - -

4.89 5.04 4.87 x x 5.06Kinga STASZCZUK
+0.5 +1.2 +0.8 +0.9 +1.9 +1.3

4.92 4.88 4.86 3.97 4.96 xKarolina SUSZCZYŃSKA
+1.5 +2.0 +2.0 +1.9 +1.6 +1.1

4.29 4.74 4.46 4.92 4.84 4.79Magdalena DĄBSKA
+0.6 +1.2 +0.7 +2.5 +0.9 +1.7

x 4.86 4.72 4.84 4.85 4.80Weronika PODLIPNIAK
+1.4 +1.7 +1.5 +1.2 +0.8 0.0

4.70 4.70 4.77 x 4.45 4.55Karolina RODAK
+1.5 +2.2 +0.3 +3.1 0.0 +0.5

x 4.74 4.44 4.56 x xJoanna FUS
+1.5 +1.3 0.0 +0.5 +0.8 +1.6

4.31 4.65 4.49Weronika KUCEWICZ
+2.9 +2.2 0.0

x 4.51 xOliwia SKIBA
+2.0 +0.9 0.0

4.50 4.43 xAmelia STASZCZUK
+0.7 +0.8 0.0

4.48 4.30 4.30Julita BOBRYK
+0.9 +1.4 +0.7

4.45 4.41 4.40Patrycja OŻÓG
+2.6 +1.5 +1.1

4.43 4.33 4.06Oliwia BEDNARCZUK
+2.1 +2.1 +0.2

4.01 3.82 4.08Aleksandra KUPIŃSKA
+2.9 +2.2 +1.5

3.68 3.90 3.97Aleksandra BEŃKO
+2.7 +1.4 +0.6

x 3.95 xAmelia WOJTCZUK
+0.8 +1.4 +0.6

3.08 3.57 3.62Amelia HAUTT
+3.4 +2.6 +2.9

3.35 x 3.54Aleksandra ZAJĄC
+1.0 +2.5 +2.9

2.67 2.52 3.25Nicole BUCZKOWSKA
+1.3 +0.9 +0.7

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  19:37:0

Start: 14.05.2022   18:20:0

1 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 47.682

2 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 47.218 SB 

3 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 42.573

4 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 33.367

5 532 Amelia CHMIELNICKA 21.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 32.395 PB 

6 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 31.794 PB 

411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) NM1

122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) DNS6
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I II III IV V VI

x x 45.67 x x 47.68Julia POSTÓJ

47.21 42.02 44.24 46.67 46.58 42.23Weronika MAJEK

42.57 x x x x xZuzanna ŻELAZO

32.03 31.30 32.77 x x 33.36Jessica BARTNIK

27.52 26.48 29.88 32.39 29.61 32.22Amelia CHMIELNICKA

x 28.82 29.23 x 31.79 29.60Agnieszka LIPIEC

x x x x x xNatalia MAZUR

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.2022  20:00:0

Start: 14.05.2022   19:15:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 42.192

2 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.291

3 569 Julia ROMANIUK 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.805 PB 

4 550 Alicja SZUMIEC 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.763

5 568 Zofia RZEWUSKA 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.127 PB 

6 520 Amelia DENISIUK 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 24.114

7 524 Amelia OBRĘPALSKA 31.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 22.786

I II III IV V VI

35.74 x 38.34 38.14 35.90 42.19Małgorzata GEMBAL

28.78 x x 29.29 29.15 28.86Natasza ANDRZEJCZUK

x x x x 26.80 25.22Julia ROMANIUK

26.14 x x 24.33 26.76 xAlicja SZUMIEC

26.12 23.90 x 23.60 25.20 22.48Zofia RZEWUSKA

x x 23.44 23.86 x 24.11Amelia DENISIUK

19.02 20.49 x 19.62 x 22.78Amelia OBRĘPALSKA
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